

NATURISTFÖRENINGEN BERGSLAGENS SOLSPORT

Verksamhetsberättelse för 2012

STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande och campingansvarig	Bo Carlqvist
Vice ordförande	Ulf Eriksson
Kassör	Elisabeth Westman
Sekreterare	Kjell Sternrot
IT-ansvarig, marknadsföringsansvarig	Susann Nilsen
Ledamot	Sven-Erik Kilsten
Ledamot	Erwin Hedén

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Revisorer	Jan Norén
	Stig Teodorsson
Revisorssuppleant	Karl-Gunnar Olson
Valberedning	Christina Vibass
	Ljubica Engholm
	Vicke Westman

I tur att avgå vid årets årsmöte är: Elisabeth Westman, Kjell Sternrot och Susann Nilsen

MÖTEN SAMMANKOMSTER

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda styrelsemöten varav 2 per capsulam, ett vårmöte och ett höstmöte som även de har protokollförts.

Vårmötet hölls 12 maj och höstmötet hölls den 15 september, på båda mötena deltog ett fyrtiofemtal medlemmar.

Föreningens årsmöte hölls den 31 mars på Kolswa Herrgård. Totalt deltog 64 medlemmar. Efter mötet bjöd föreningen på lunch och kaffe.

RIKSMÖTET

NBS representerades av 3 delegater vid Riksmötet som anordnades av Förbundsstyrelsen på Tavelstö barnkoloni, strax utanför Umeå

FÖRENINGEN

MEDLEMSANTAL

Medlemsantal vid årets början: 283 hushåll, 476 medlemmar

Medlemsantal vid årets slut: 330 hushåll, 547 medlemmar

Från Föreningen Östergyllen som lades ner förra året har vi fått över 53 hushåll med 78 medlemmar

Antalet livstidsmedlemmar är 23 hushåll och 39 medlemmar.

MEDLEMSAVGIFT

450 kr för familj, 350 kr för ensamstående, 200 kr för supportermedlemmar samt en frivillig avgift för livstidsmedlemmar.

Ekonomi

Föreningens ekonomi redovisas i balans- och resultaträkningen. Styrelsen har ägnat mycket tid åt ekonomin under året. Under hösten gjordes en del förändringar i styrelsens arbetsfördelning. Anledningen till detta var

att man upptäckt brister och felaktigheter i såväl bokföring som medlemsregister. De närmare omständigheterna kring detta har redovisats i ett extra nummer av Bergslagsaktuellt. För att klara likviditeten har föreningen höjt kreditgränsen till 100 000 kr.

Övrigt.

NBS har två ordinarie styrelseledamöter i Svenska Naturistförbund genom Eirik Isene och Ingmarie Kåberg

Gustavsbergs camping

Föreningen har fortsatt att koncentrera verksamheten på campingen. Förbättringar av mark och hus har även gjorts under denna sommar. En stuga med 6 bäddar har påbörjats och beräknas vara färdig under våren 2013. Den fortsatta satsningen på marknadsföring och underhållet på våra uthyrningsrum har gett resultat. I år har dock beläggningen på campingen minskat något beträffande antalet gästnätter.

Ett beslut om differentierad avgift för hög respektive låg säsong samt en höjning av elavgiften till 40 kr/dygn, samt en anpassning av priserna för rum och stugorna på motsvarande sätt.

Samtliga uthyrningsrum har försetts med brandlarm som är kopplat till varandra, utrymningsvägar har försetts med lysande skyltar. Rum Sunnan 9 har fått en egen utgång till altanen.

Vintercampingsavgiften för 2011-2012 är oförändrat: 800 kr, exklusive förbrukad elenergi.

Säsongscampare

Antalet säsongscampare är i år totalt 52 varav 10 i rum, vilket är det max antal som har beslutats att det skall vara. Många av våra "säsongare" stannar i många år. Intresset att bli säsongscampare eller att hyra säsongsrums är stort. En kö finns för dem som är intresserade.

Campingvärdar

Under säsongen har campingvärdskapet delats av en grupp säsongscampare. Bokningen av uthyrningar av rum, stugor och campingplatser sker med hjälp av ett datorprogram.

Dagbadare.

Badplatsen besöks varje sommar av många dagbadare.

Vattenprov.

Under sommaren togs tre prover på badvattnet vid Gustavsberg, samtliga prover var godkända.

Hjärt- lungräddning

En kurs i hjärt- lungräddning har anordnats med 9 deltagare.

Marknadsföring

Under den här säsongen har vårt arbete resulterat i annonser i Noraguiden, Noradagarna sommarguiden Örebro län och Landet runt.

Information om campingen finns även sökbar på internet på 118100 och som finns som val att söka på hemsidorna för bl.a TV4, Expressen, Dagens industri, GT, msn.se, m.fl.

Vi finns även med på Turistmål.se och Husvagn och Camping, både i tidning och på deras websida.

Utomlands marknadsför vi oss på nedcamp.com

En viktig del under året har varit arbetet med naturistportalen som nu har en föreningssida, en campingsida och en inloggning för medlemmar. Tony Dahlgren har varit ansvarig i samarbete med Susann Nilsen.

Bergslagsaktuellt

Medlemstidningen Bergslagsaktuellt har utkommit med 5 nummer under 2012, beslut togs att ge ut ett extranummer under hösten för att klargöra vissa oklarheter.

Redaktionskommitté är Susann Nilsen och Tomas Kumm

Ansvarig utgivare är Bo Carlqvist.

Redaktionskommittén har även skrivit i tillsammans 4ggr under året.

Fest- och arrangemangsgruppen (FA-gruppen)

Säsongen har som vanligt varit fylld med allehanda aktiviteter som lockat många deltagare till campingen där vi har vår huvudsakliga verksamhet.

Säsongen inleddes med vårstädning den 12 maj då vi hjälptes åt att iordningställa område och byggnader efter vintern. Men redan under påskhelgen hade några säsongscampare träffats en första gång och de som var på plats ordnade också valborgsmässofirande.

Naturismens dag firades den 17 juni då vi inbjudit till kaffe nere vid badplatsen. Tyvärr regnade det mest hela dagen men vi fick i alla fall några besökare som fick information om vår förening.

Traditionellt midsommarfirande på midsommarafton där alla hjälps åt att plocka blommor och klä vår midsommarstång. Det var sedan dans kring midsommarstången varefter föreningen bjöd på kaffe och tårta. På kvällen blev det sedan knytkalas vid grillen med allsång och dans på terrassen.

Vänskapsveckan i vecka 28 var välbesökt med en mängd olika aktiviteter: Måndag pinnespel, tisdag bouletterning samt knytis med allsång, onsdag marknadsdag och kaffe med våfflor, torsdag femkamp, fredag tipspromenad och på kvällen tidernas största långbord och dans på terrassen samt avslutning på lördag med vandring på Bergslagsleden samt kaffe och bulle.

Campingmöte avhölls den 21 juli för alla gäster med information och fika gemensamt.

Kräftskivan avnjöts den 4 augusti med allsång och underhållning och senare dans på terrassen.

Gösmiddagen avnjöts den 11 augusti och Surströmmingsskiva eller alternativ fest för de som ville äta något annat erbjöds den 18 augusti.

Därutöver har det anordnats mer spontana festligheter i mindre grupper men också aktiviteter som annonserats i förväg. Till de senare hör karaokekvällar som anordnats vid tre tillfällen.

Lotteriförsäljning, där priserna är skänkta av medlemmar, har skett vid de större evenemangen vilket gett ett ekonomiskt överskott för fest- och arrangemang. Men det behövs att ännu fler medlemmar hjälps åt för att även i framtiden kunna anordna arrangemang för medlemmar och campinggäster. Säsongen avslutades med höststädning den 15 september.

Inomhusbad

Under hösten har föreningen haft kontakter med Nora kommun och fått möjlighet till inomhusbad i simhallen. Fyra tillfällen är inplanerade under januari – april 2013. Detta blev en stor nyhet och efter en artikel i Nerikes Allehanda gick det ut ett TT-meddelande som resulterade i att inomhusbadet och vår förening uppmärksammades i alla stora rikstidningar. Lokalradion hade också en längre intervju med NBS ordförande.

Markgruppen

Årets myckna regnande gjorde att en förstärkning av vägen nere på Sjöängen var nödvändig, samt att göra en del förbättringar på några campingplatser.

Grunder för de två planerade stugorna har iordningställts.

Röjning av sly vid grillen har gjorts för att förbättra sikten ut mot sjön.

Gruppen har som vanligt skött om gräsklippningen på campingen.

Fastighetsgruppen/Underhållsgruppen

2012 går till historien, utan att lämna något större ”avtryck” vad gäller vädret. Men, en stuga, i ”byggsats” beställdes i april, och levererades i början av Juli. Denna stuga (16kvm) uppfördes raskt av arbetsugna ”säsongare”. Stugan målades sedan av ytterligare två arbetsugna. Stugan skall under våren inredas, för att sedan kunna hyras ut.

En ”brandtrappa” har byggts av Erich, på Sunnan (från Ellys rum). I övrigt har en del ”småjobb” och justeringar utförts, te x Justera dörrstängare i Sunnan och Arken, samt skruva fast gångjärn som lossnat.

2013 måste en hel del målningsarbeten utföras. Främst på Arken, och då på fasaden och fönster. Vidare skall taket på Ararat ses över, då någon eller några ”takpannor” glidit isär (läckage). Detta är det ”stora” som måste göras. Sedan tillkommer sådant som ”uppkommer” under säsong.

Campingsvårdsgruppen

Beläggningen har under årets sommar varit något lägre än tidigare år, så i år blev det inget nytt rekord för antalet gästnätter, 12 871. De svenska gästerna har minskat något, men de utländska har ökade.

Vissa populära helger har Campingvärdarna haft det knepigt att få rum till alla som ville komma till oss, även campingplatserna har varit fullbokade.

Campingvärdarna har gjort ett gott arbete med att lösa de uppgifter de blivit ålagda.

TRUMÖN

Det känns som det mesta av sommaren regnade bort, men några fina dagar var det ju, då vi kunde njuta av sol och bad.

På Trumön händer det ju faktiskt inte så mycket, men det är roligt att höra av badgäster att det är en vacker och välskött plats.

UNGDOMSVERKSAMHETEN

En fortsatt satsning på aktivitetsmaterial för barn och ungdomar har skett detta år.

Slutord

Föreningens framgång är ju resultatet av alla våra gemensamma insatser och vår verkliga styrka är våra medlemmar. Vår förening och dess camping är välkänd och allt fler naturister såväl svenska som utländska söker sig till oss.

Vi hälsar särskilt välkommen till alla nya medlemmar som kommit från NF Östergyllen som lagt ner sin förening och hoppas att de skall trivas med oss.

Mycket arbete är, som vanligt, nedlagt på vår camping för att förbättra trivsel och standard. Det finns ännu en hel del att göra på vår camping för att få en tiptop anläggning.

Ett stort tack till alla som ställer upp och arbetar med vår naturistcamping och till dem som ställer upp för vårt naturistbad Trumön.